curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 
competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 
opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento 
STEM, pari ad € 3.480,00 (tremilaquattrocentottanta/00) al netto di Iva; 

ACCERTATO che, a garanzia del corretto adempimento delle obbligazioni nascenti dal contratto, la ditta 
aggiudicataria ha costituito e presentato, ai sensi dell’art. 53, Co. 4 del D.LGS. 36/2023 per la 
fornitura di corsi di formazione e noleggio attrezzature tramite trattativa diretta su MEPA una